התובעת טוענת כי במהלך שנות הנישואים סבלה מאלימות רבה, פיזית מילולית נפשית וכלכלית, ונזקקה לעיתים לברוח מהבית ולנוס על נפשה, לעיתים לשעות ולעיתים למספר ימים. עוד טענה כי הנתבע נהג פעמים רבות לשנות לשכרה, ואז נעשתה אלימותו רבה וקשה יותר. לכל עניין זה ראה בסיכומי באתר כח האשה ובנספחים שצורפו אליהם. בחודש טבת תשע"ו (דצמבר 2015) עלתה האשה להתגורר בישראל. הנתבע נשאר לגור בבלגיה. בני הזוג פרודים כעשרים ושנים חודשים.

א. הבעל מאוס על האשה בהחלט ובכירור, מעל לכל צל של ספק. בטענת מאיס עלי יש לצוות על גירושין, ורבים מאד הם הפוסקים שהורו אף לחייב בגט. ראה בדברי הראשל"צ הגר"ע יוסף זצ"ל בשו"ת יביע אומר ח"ג חאבה"ע סי' י"ח ובח"ח חאבה"ע סי' כ"ה. כך הורו בתי דינים רבים, ראה בפסקי דין רבניים כרך ב' עמ' 3 ואילך, שם עמ' 25, פד"ר ט"ו עמ' 145, בספר משפטי שאול סי' כ', וסיכום נוסף ראה בדברי הג"ר חגי איזירר שליט"א בשורת הדין כרך ב' עמ' ס"ד-קכ"ח, ועוד ועוד. וכיוצא בזה בספר עיונים במשפט לרב חיים שלמה שאנן בסי' נ"ו. אף הפוסקים הסבורים שאין לחייב את הבעל בגט כאשר האשה טוענת מאיס עלי, מכל מקום מודים הם שיש לצוות ולהטיל את ההרחקות שהנהיג רבינו תם, שביצוען המעשי היום הוא על ידי הטלת ההגבלות הקבועות בחוק בתי דין רבניים קיום פסקי דין של גירושין תשנ"ה (1995). כך בפסק דין הנ"ל.

ב. לאמיתו של דבר ברור שגם הבעל אינו מעוניין באשה ובמערכת נישואין מחייבת עמה. הדבר עולה משלושת מכתביו לבית הדין דנן, כפי שציינה לנכון באתר כוח האשה בסיף 67 לסיכומיה. כיון שאין האיש רוצה באשה, יש להחיל על הצדדים את הוראת רבינו ירוחם במישרים נתיב כ"ג חלק ח', כי שני בני הזוג המורדים זה בזה כופין אותם להתגרש.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

ה. אם לא תתקבל הודעת הבעל על נכונותו לסדר את הגט ללא תנאי עד המועד הנ"ל – יעביר ביה"ד את הטיפול בתיק סידור הגט לאגף עגונות בהנהלת בתי"ד הרבניים. בנוסף, תוכל האשה לפתוח תיק תביעה להטלת צווי הגבלה כדיני התורה וכחוק.

ניתן ביום ד' במרחשון התשע"ח (24/10/2017).

הרב מאיר כהנא

הרב רפאל י' בן שמעון

הרב אבירן יצחק הלוי – אב"ד

העתק מתאים למקור

רפאל כהן, המזכיר הראשי

נחתם דיגיטלית ע"י הרב רפאל י' בן שמעון בתאריך 24/10/2017 11:29